
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

Via Libertà, 34 - 94100 ENNA 
 093537494 –  09351866494   

Codice Mecc.: ENIC82100N - Codice Fiscale: 91052140869 – Cod. Uff. UFRWWE 

enic82100n@istruzione.it -  enic82100n@pec.istruzione.it -  http://www.icdeamicisenna.edu.it 

 

Al sito web dell’Istituto  

All’Albo dell’Istituto  

Agli atti dell’Istituto  

  

  

  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie PROVVISORIE TERZA FASCIA D’ISTITUTO 

personale ATA triennio 2024/2027  

  

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il D.M. n.89 del 21/05/2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto di 3ª fascia del personale               

A.T.A per il triennio 2024/2027; 
  

  VISTO l’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, 

  

DISPONE  

  

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa la pubblicazione in data odierna 

21/08/2024, mediante l’affissione all’albo dell’Istituto e sul sito web della scuola, delle 

graduatorie provvisorie di terza fascia d’Istituto del personale ATA triennio 2024/2027.  

Avverso le predette graduatorie, entro 10 giorni dalla pubblicazione, è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. Nel medesimo termine e con le stesse modalità 

si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                Prof. Filippo Gervasi  
              Firmato digitalmente   

  

 

 
 

 

I.C. "E. De Amicis" EN - Prot. N. 0007516/2024 del 21/08/2024 - In Uscita - Titolario: VII.1

mailto:enic82100n@istruzione.it
mailto:enic82100n@pec.istruzione.it

		2024-08-21T11:23:08+0200
	Filippo Gervasi




